
COMUNE DI ROCCAFORZATA 

Provincia di Taranto 
Via Giovanni XXIII, 8 C.A.P. 74020 - TEL.099/5929243 C.F. 80005170735   

p.e.c.:  protocollo.comuneroccaforzata@pec.rupar.puglia.it (accetta solo PEC)    email: comune.roccaforzata@tiscali.it 

Prot.  a margine 

O.S. n. 06/2022/Reg. Ord                                                                         Roccaforzata, 31/03/2022 
 

ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI CHIUSURA SCUOLE  
PER INTERRUZIONE ENERGIA ELETTRICA  

 

IL SINDACO  

Vista la comunicazione del Responsabile del Servizio Assetto del Territorio Prot. 1399 del 
30/03/2022 – e l’allegato avviso di interruzione di energia elettrica per Venerdì 01 aprile 2022 dalle 
ore 8:30 alle ore 16:30, per le Vie Madonna della Camera e Via Brodolini. 
Dato atto che nelle succitate strade è ubicato il Plesso Parini, contente tutte le scuole di ogni ordine 
e grado di questo Comune; 
Sentito il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Materna. Elementare e Media “M. della 
Camera”; 
Sentiti il Responsabile del Servizio Assetto del Territorio;  
Ritenuto opportuno disporre l’interruzione dei servizi scolastici in quanto la mancata erogazione 
dell’energia elettrica compromette le condizioni di vivibilità delle strutture in considerazione delle 
ripercussioni che l’assenza di energia avrebbe sull’impianto dell’ascensore, citofoni, campanelle, 
riscaldamento e sulla disponibilità di acqua calda; 
Considerata l’opportunità e l’urgenza di provvedere; 
Richiamato l'art. 54 del T.U.E.L. 18/08/2000 n.267 e ss.mm.ii.; 
 

O R D I N A 

Per i motivi innanzi indicati che si intendono integralmente riportati e ritrascritti: 
1) la chiusura delle locali scuole di ogni ordine e grado nella giornata di VENERDÌ 01 APRILE 2022. 

 
2) La presente Ordinanza viene trasmessa: 

 al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo  Statale Materna – Elementare – Media  
“Madonna della Camera” Monteparano, PEC: Rif. 48  taic81200p@istruzione.it 

 Provveditorato  agli  Studi di Taranto, PEC:  Rif. 105 comunica@istruzionetaranto.it 
 alla Prefettura di Taranto, PEC: Rif. 421 protocollo.prefta@pec.interno.it; 
 alla Stazione dei Carabinieri di San Giorgio Jonico Pec: rif. 546  tta22404@pec.carabinieri.it. 
 Al responsabile del Settore Pubblica Istruzione del Comune di Roccaforzata id 12 

protocollo.comuneroccaforzata@pec.rupar.puglia.it 
 All’Ufficio di Polizia Locale id 16 pm.comuneroccaforzata@pec.rupar.puglia.it 

 
Dispone la più ampia diffusione attraverso la pubblicazione sul sito web del Comune di Roccaforzata. 
Dalla residenza Municipale, 31/03/2022 

  

C
O

M
U

N
E

 D
I R

O
C

C
A

F
O

R
Z

A
T

A
 -

 p
ar

te
nz

a 
- 

P
ro

t. 
14

20
/P

R
O

T
 d

el
 3

1/
03

/2
02

2 
- 

tit
ol

o 
X

IV

mailto:protocollo.comuneroccaforzata@pec.rupar.puglia.it
mailto:comune.roccaforzata@tiscalinet.it
mailto:taic81200p@istruzione.it
mailto:comunica@istruzionetaranto.it
mailto:protocollo.prefta@pec.interno.it
mailto:tta22404@pec.carabinieri.it
mailto:comuneroccaforzata@pec.rupar.puglia.it
mailto:pm.comuneroccaforzata@pec.rupar.puglia.it

